

**PureWelt IVS**

**Højvangen 4  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 60 02 22**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/06 2018

---

Torben Søe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

PureWelt IVS  
Højvangen 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 60 02 22  
Regnskabsperiode: 1. maj - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Torben Søe, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive webshop med salg af helseprodukter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 61.640, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 51.640.

Årets resultat vurderes, at være i overensstemmelse med forventningerne for det første regnskabsår, da dette har været forbundet med mange opstatsomkostninger.

Det vurderes derfor, at årets resultat er tilfredsstillende.

### Finansiering

Ledelsen vurderer, at den negative egenkapital kan reetableres gennem positive resultater fra driften de kommende år.



**Resultatopgørelse 1. maj - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(72.320)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(6.706)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(79.026)</b>
Skat af årets resultat		<u>17.386</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(61.640)</u></b>
Overført resultat		<u>(61.640)</u>
		<b><u>(61.640)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		70.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>70.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.463
Andre tilgodehavender		3.229
Udskudt skatteaktiv	2	17.386
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.078</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.908</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>109.986</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>109.986</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		10.000
Overført resultat		<u>(61.640)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(51.640)</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		142.844
Anden gæld		<u>1.520</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>161.626</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>161.626</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>109.986</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	10.000	0	10.000
Årets resultat	0	(61.640)	(61.640)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>10.000</b>	<b>(61.640)</b>	<b>(51.640)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.200
Valutakurstab	<u>4.506</u>
	<u><b>6.706</b></u>
<b>2 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Skattemæssigt underskud	(17.386)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>17.386</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	<u>17.386</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>17.386</b></u>